

**Årsredovisning**  
för  
**JS Betongborr AB**  
559348-8835

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Johan Sjöln, Styrelseledamot  
2025-02-18

Styrelsen för JS Betongborr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med håltagning i betong inom bygg och entreprenad. Omsättningen har ökat på grund av ökad ordergång.

Företaget har sitt säte i Strängnäs.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	1 803	1 240	1 497
Resultat efter finansiella poster	612	286	776
Soliditet (%)	72,6	69,5	69,3

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	701 213	227 720	<b>953 933</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		227 720	-227 720	<b>0</b>
Årets resultat			485 130	<b>485 130</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>728 933</b>	<b>485 130</b>	<b>1 239 063</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	728 933
årets vinst	485 130
	<b>1 214 063</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	315 000
	899 063
	<b>1 214 063</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 803 152

1 239 843

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 803 152**

**1 239 843**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-263 786

-37 220

Övriga externa kostnader

-366 821

-329 358

Personalkostnader

2

-499 725

-534 041

Avskrivningar av materiala anläggningstillgångar

-56 412

-56 412

**Summa rörelsekostnader**

**-1 186 744**

**-957 031**

**Rörelseresultat**

**616 408**

**282 812**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

-2 510

3 166

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 790

0

**Summa finansiella poster**

**-4 300**

**3 166**

**Resultat efter finansiella poster**

**612 108**

**285 978**

**Resultat före skatt**

**612 108**

**285 978**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-126 978

-58 258

**Årets resultat**

**485 130**

**227 720**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	92 450	124 150
Inventarier, verktyg och installationer	4	66 064	90 776
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>158 514</b>	<b>214 926</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>158 514</b>	<b>214 926</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		186 698	100 090
Övriga fordringar		81 014	261 846
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>267 712</b>	<b>361 936</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 280 992	795 225
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 280 992</b>	<b>795 225</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 548 704</b>	<b>1 157 161</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 707 218</b>	<b>1 372 087</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

728 933

701 213

Årets resultat

485 130

227 720

**Summa fritt eget kapital**

**1 214 063**

**928 933**

**Summa eget kapital**

**1 239 063**

**953 933**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

182 408

27 998

Skatteskulder

166 360

318 017

Övriga skulder

57 022

31 994

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

62 365

40 145

**Summa kortfristiga skulder**

**468 155**

**418 154**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 707 218**

**1 372 087**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	158 500	158 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>158 500</b>	<b>158 500</b>
Ingående avskrivningar	-34 350	-2 650
Årets avskrivningar	-31 700	-31 700
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-66 050</b>	<b>-34 350</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>92 450</b>	<b>124 150</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	123 560	123 560
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>123 560</b>	<b>123 560</b>
Ingående avskrivningar	-32 784	-8 072
Årets avskrivningar	-24 712	-24 712
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-57 496</b>	<b>-32 784</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>66 064</b>	<b>90 776</b>

Strängnäs 2025-02-18

Johan Sjölen  
Johan Sjölen

